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İGÜ İLE TÜİK ARASINDA İŞ BİRLİĞİ GÖRÜŞMESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) Başkanı Dr. Erhan Çetinkaya ve Başkan 

Yardımcısı Doç. Dr. İbrahim Demir, İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne ziyarette 

bulundu. İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ve Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin’in katıldığı toplantıda, iş birlikleri ele alındı. 

 

Topluma bilim yoluyla katkı sağlamak ve kaliteli eğitim vermek konusunda öne 

çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), bu bağlamda ortak projeler ve iş 

birlikleri gerçekleştirerek gelecek nesillere bilim ve teknolojinin ışığında 

çalışmalar yürütüyor. Bu bağlamda, iş birliklerine bir yenisini daha ekleyen 

İGÜ’de, Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) Öğretim Üyesi Dr. Tayfun 

Timuray önderliğinde ve Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli'nin katılımıyla 

TÜİK ile İGÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü arasında iş birliği sağlandı. Bilimsel, 

eğitim alanları, proje ve seminerlere zemin hazırlama amacıyla gerçekleştirilen 

toplantıda; TÜİK tarafından İGÜ akademisyenlerine erişim linklerinin açılması 

ve TÜİK personellerinin ve birinci derece yakınlarının İGÜ’ye kayıt olması 

durumunda lisans ve yüksek lisans eğitiminde indirim sağlanması hususunda 

anlaşma yapıldı. 

 

SCIMAGO 2024 SONUÇLARI AÇIKLANDI: İGÜ, ARAŞTIRMA ALANINDA 

İLK 5’TE! 

 

Dünya üniversitelerinin bilimsel araştırmalar, inovasyon, ve sosyal etkilerinin 

SCOPUS yayın ve atıf verilerine göre sıralandığı “SCImago University 

Rankings 2024” sonuçları açıklandı. Araştırma alanlarında yaptığı çalışmalarla 

öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi, Türkiye üniversiteleri arasında 

araştırma alanında 5’inci, tüm alanlarda 25’inci olurken; Ekonomi, Çevre 

Bilimi, İşletme, Enerji, Sosyal Bilimler ve Mühendislik kategorilerinde aldığı 

sonuçlarla dikkat çekti. 

 

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve yenilikçiliğini 

ölçen “SCImago University Rankings 2024” sonuçları açıklandı. Üniversitelerin 

araştırma, inovasyon ve toplumsal etki açısından performansını ölçerek, 

üniversiteler hakkında genel bir fikir vermeyi amaçlayan SCImago University 

Ranking; bir üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında 

öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor. “Dünya Üniversitesi” 

vizyonuyla ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı 

imkânlarla dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2024 sonuçlarında 

farklı alanlarda aldığı derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı. 
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TÜRKİYE ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA; EKONOMİ, ÇEVRE BİLİMİ, 

İŞLETME, ENERJİ, SOSYAL BİLİMLER VE MÜHENDİSLİK 

KATEGORİLERİNDE DİKKAT ÇEKEN BAŞARI! 

 

Üniversite değerlendirme kuruluşları arasında yer alan SCImago’nun 2024 

sonuçlarında farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile İstanbul Gelişim 

Üniversitesi dikkat çekiyor. SCOPUS araştırma verileri üzerinden yapılan 

değerlendirme sonucunda; Türkiye üniversiteleri arasında İstanbul Gelişim 

Üniversitesi tüm alanlarda 25’inci, araştırma alanında 5’inci olurken; Ekonomi, 

Ekonometri ve Finans’ta 2’nci, Çevre Bilimi’nde 4’üncü, İşletme, Yönetim ve 

Muhasebe’de 7’nci, Enerji’de 8’inci, Sosyal Bilimler’de 13’üncü ve 

Mühendislik’te 14’üncü sırada yer aldı. 

 

İGÜ’DEN, IRAK’TA ÖNE ÇIKAN 3 ÜNİVERSİTEYE ZİYARET! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Irak’ta bulunan Bağdat Üniversitesi, 

Mustantsiriyah Üniversitesi ve Al Hikma Üniversitesi arasında Türkiye-Irak 

ilişkilerinin gelişmesi ve çeşitli iş birliklerinin oluşturulması kapsamında 

görüşme sağlandı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Deyirmenci ve 

Eğitimci Ferhat Şahin, Webometrics sıralamasında Irak’ta 1’inci olan Bağdat 

Üniversitesi, 3’üncü olan Mustantsiriyah Üniversitesi ve Al Hikma 

Üniversitesi’ne ziyaret gerçekleştirdi. Irak Yükseköğretim Bakanlığı, Bakan 

Yardımcısı Dr. Hazım Almaged ve Irak’ta bulunan üç üniversitenin Rektör, 

Rektör Yardımcıları ve Senato Üyeleri ile görüşme gerçekleştirilmesinin yanı 

sıra; Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Mustantsiriyah Üniversitesi Televizyonu’na 

röportaj vererek İGÜ ve olası akademik iş birlikleri hakkında açıklamalarda 

bulundu. 

 

TÜRKİYE VE IRAK İLİŞKİLERİNİN GELİŞMESİ İÇİN ÖNEMLİ ADIMLAR 

ATILDI 

 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları, 2023 yılı ikinci yarı verilerinde 

dünya üniversiteleri arasında 2329’uncu sırada listelenirken; Türkiye’deki 209 

Yükseköğretim kurumu arasında 56’ncı sırada yer almıştı. Webometrics 

Dünya Üniversite Sıralamaları’nda son üç yıl içindeki yükselişini sürdüren İGÜ; 

bilimsel, teknolojik ve kültürel alanda yaptığı atılımlarla küresel ölçekte 

başarılar sağlarken; uluslararası alanda da iş birlikleri ve projeler oluşturuyor. 

Bu kapsamda, Irak’ta Webometrics Dünya Üniversite Sıralamaları’nda öne 

çıkan üniversitelerle görüşme sağlayan İGÜ, Türkiye ve Irak ilişkilerinin 

gelişmesi için önemli adımlar attı. 
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İkili iş birliği, bilimsel çalışmalar ve öğrenci-akademisyen transferlerine yönelik 

konulara yer verilen görüşmelerde; 750 Iraklı öğrencisi bulunan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nin 2023 itibari ile giriş yapan Iraklı tüm öğrenciler için 

uygulamaya aldığı denklik konusuna yer verilmesinin yanı sıra; Irak ve Türkiye 

öğrencilerinin vize problemleri Türkiye Büyükelçiliği’nde, Sorumlu Konsolos ile 

görüşüldü. 

 

DEPREM BÖLGESİNDEN GETİRİLEN OBJELERİN YER ALDIĞI ‘YAŞAMIN 

İZLERİ’ SERGİSİ AÇILDI 

 

İnsanların yaşanmışlıklarını göstermeyi amaçlayan “Yaşamın İzleri 2” 

sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Hataylı Ressam Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 

Günay’ın oluşturduğu sergide, Antakya ilçesine özel bir seri de yer aldı. 

Deprem bölgesinden alınan moloz ve objelerin getirildiği köşede bir taraftan 

Antakya’nın eski sokaklarına ait çizilen resimler yer alırken bir taraftan da bu 

sokakların depremden sonra çekilen fotoğrafları yer aldı. 

 

‘Yaşamın İzleri’ sergisinin ikincisi İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde açıldı. 

Gelişim Sanat Galeri’sinde 29 Mart’a kadar devam edecek sergideki 

portrelerde; insanların yaşam boyunca yaşanmışlıkları, yaşadığı kederler, 

zorluklar, sıkıntılar, çektiği bütün problemlerin yıllar içerisinde yüzlerine 

yansımasını gösteriliyor. Toplam 25 resmin yer aldığı sergide, deprem 

bölgesindeki enkazdan getirilmiş bazı objeler de yer alıyor. 

 

“SANATA POZİTİF AYRIMCILIK YAPIYORUZ” 

 

Serginin açılış konuşmasını gerçekleştiren İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, sanatçılara her zaman destek olmaya hazır 

olduklarını belirterek; “Öncelikle bu sergi için Mustafa hocamı tebrik ediyorum. 

Üniversitemiz, sanatı diğer bilimlerden ayrı değerlendiriyor; sanata pozitif bir 

ayrımcılık yapıyoruz. Çünkü, insanlığın sanata ihtiyacı var. Biz, teknik 

bilimlerin yanında sanatı ve sosyal bilimleri öne çıkarmaya çalışıyoruz. 

Medeniyetin üç sacayağı var. Bunlar; sosyal inovasyon, sanatsal inovasyon ve 

teknik inovasyon. Birisi olmazsa, diğeri olmaz.” dedi. 

 

“MAALESEF ÜLKE OLARAK BAZI ŞEYLERİ ÇABUCAK UNUTABİLİYORUZ” 

 

Serginin ilkini 2020’de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde gerçekleştirdiklerini 

belirten İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Ressam Dr. 

Mustafa Günay ise şunları söyledi: 

 

“Serginin ikincisini sizlerle buluşturmanın heyecanını yaşıyoruz. Bu sergiye 

özel, ayrı bir konseptimiz var. Serinin bir bölümünde eski Antakya sokakları 

çalışmaları yer alıyor. Bildiğiniz gibi Antakya’da ‘Asi Nehri’ şehri ortadan ikiye 
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böler. Şehrin bir yanında modern, yüksek binalar yer alırken öbür yanında ise 

eski tarihi binalar, sokaklar bulunur. Bu seneki sergide de eski Antakya 

evlerinin ve sokaklarının olduğu seri mevcut. Bundan bir yıl önce asrın felaketi 

olarak nitelendirilen deprem yaşandı. Maalesef ülkemizin 10 ilini vurdu. Bu iller 

içerisinde en çok zarar gören şehirlerden bir tanesi ise Antakya. Çok kısa süre 

önce giderek birebir şahit oldum. Maalesef orada yaşamlar, yaşanmışlıklar, 

hayaller yok olmuş durumda. Burada, ilgili eserlerim ve resim çalışmaları 

deprem öncesi görüntüleri gösteriyor. Fotoğraflar da deprem sonrası hallerini. 

Bölgeden getirdiğimiz çeşitli objeler ve molozlarla trajedik enstalasyon serisi 

oluşturduk. Ülke olarak maalesef bazı şeyleri çabucak unutabiliyoruz. 

Gündemimiz çabuk değişiyor. Unutulmasın diye bu sergiyi yaptık.” 

 

 


